intervento in occasione di pubbliche calamità o per la difesa della salute o per l'incolumità 
pubblica e per l'acquisizione di mezzi e servizi diretti a fronteggiare i danni conseguenti agli stati 
di emergenza in Sicilia”; 

RITENUTO pertanto, sulla scorta degli atti citati, di dover procedere all'impegno e liquidazione della somma 
di €  382,00 (euro trecentoottantadue/00) quale rimborso spese per la “certificazione di 
idoneità alla mansione antincendio” - Campagna antincendio AIB 2021 in favore dell'OdV ERA 
Città di Antillo e Valle d’Agrò (ME) cod. 848; 

ACCERTATA la regolarità degli atti. 

D E C R E T A 

Articolo 1 Le motivazioni indicate in premessa fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto. 
Articolo 2 Si dispone l’impegno e la liquidazione della somma di € 382,00 (euro trecentoottantadue/00) a 

valere sul Cap. 116523 (U.1.03.02.99.999 “Altri servizi diversi n.a.c.”), in favore dell’OdV ERA 
Città di Antillo e Valle d’Agrò (ME) cod. 848con sede nel comune di Antillo (ME) Via Cesare 
Battisti n. 1,  C.F. 97066840832, quale rimborso spese per certificazione di idoneità alla